
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 14 
2024 m. balandžio 1–7 d. 
 
 

KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 
 
Veiklos analitikos praktikumas su Microsoft Excel Power Pivot ir Power BI : mokymo priemonė aukštųjų mokyklų 

absolventams ir studentams / Vygintas Šakys. – 2-asis atnaujintas leid.. – Kaunas : Vitae Litera, 2024. – ISBN 978-609-
454-807-9 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

 
101 būdas suvaldyti nerimą ir depresiją : pratimai, padedantys nusiraminti ir atsikratyti baimių, fobijų, panikos 

priepuolių, išgąsčio bei vangumo / Tanya J. Peterson ; [vertė Laimutė Pocevičienė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2024. – 
256 p.. – ISBN 978-609-493-077-5 

 
Gyvenimas : jo grožį kuriame patys / Louise L. Hay ; iš anglų kalbos vertė Lauryna Puišienė. – Ramučiai, Kauno 

rajonas : Ramduva, 2024. – 192 p.. – ISBN 978-609-8145-76-2 
 
Sėkmės psichologija : kaip pakeisti mąstyseną, kad išlaisvintume savo galimybes : [garsinė knyga] / Carol S. 

Dweck ; iš anglų kalbos vertė Gediminas Auškalnis ; įgarsino Živilė Vailionytė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – MP3 
failai. – ISBN 978-609-01-6065-7 

 
RELIGIJA. TEOLOGIJA 

 
Monoteistinių religijų kilmė ir išplitimo istorija: judaizmas, krikščionybė, islamas : ištraukos iš knygos „Pasaulio 

istorija, arba Aiški gyvybės ir žmonijos istorijos apybraiža“ : [elektroninis išteklius] / parašė H.G. Wells ; vertė V.K. 
Račkauskas ; sudarė ir adaptavo Rimvydas Motiekaitis. – Vilnius : L. Leščinskas, 2024. – 1 epub failas. – Originalas 
publikuotas: Šiauliai : „Kultūros“ bendrovės leidinys, 1925. – ISBN 978-609-8322-11-8 

 
POLITIKA 

 
Sesuo : pavojingiausia moteris pasaulyje – Kim Jodčong iš Šiaurės Korėjos / Sung-Yoon Lee ; iš anglų kalbos vertė 

Darius Krasauskas. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 320 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6069-5 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 
Į auką orientuotas ir tarpsektorinis požiūris kovoje su neapykantos nusikaltimais / Róbert Buzsáki, Tamás 

Dombos, Eszter Polgári, Alexandra Sipos. – Vilnius : Petro ofsetas, 2024. – 78 p.. – ISBN 978-609-420-808-9 
 
Į auką orientuotas ir tarpsektorinis požiūris kovoje su neapykantos nusikaltimais : [elektroninis išteklius] / 

Róbert Buzsáki, Tamás Dombos, Eszter Polgári, Alexandra Sipos. – Vilnius : Petro ofsetas, 2024. – 1 pdf failas (78 p.).. – 
ISBN 978-609-420-809-6 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

 
Gaisrinė taktika ir gelbėjimo darbai : kursinio darbo rengimo metodiniai nurodymai : [elektroninis išteklius] / 

Mečislavas Griškevičius. – Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-476-
357-1 

 
MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

 
Augalai : (ne)paprasti STEAM atradimai : užduočių knyga / Laura Bajoriūnė, Živilė Gulbinaitė. – Šiauliai : Lucilijus, 

2024. – 28 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-628-1 



 

2 
 

 
Lietuvos mokinių matematikos olimpiados savivaldybių etapo užduotys ir sprendimai 2007–2023 m. / Paulius 

Drungilas, Aivaras Novikas. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 184 p.. – ISBN 978-609-07-1040-1 
 
Lietuvos mokinių matematikos olimpiados savivaldybių etapo užduotys ir sprendimai 2007–2023 m. : 

[elektroninis išteklius] / Paulius Drungilas, Aivaras Novikas. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 1 pdf failas 
(184 p.). – ISBN 978-609-07-1041-8 

 
MEDICINA 

 
55 tiesos apie alkoholį. 11 pamokų, kaip išbristi sausam / [Olegas Stecenka] ; [knygos sudarytojas ir idėjos 

autorius Audrius Ramuckis]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2024. – Kn. bendr. antr.: 55 tiesos apie alkoholį ir 11 pamokų, 
kaip išbristi sausam. – 2-ojo kūrinio aut. nurodytas p. 255. – ISBN 978-609-493-076-8 

 
Gliukozės revoliucija : mesk svorį, pažabok norą užkandžiauti, susigrąžink energiją, gyvenimą keičianti cukraus 

kiekio kraujyje subalansavimo galia : [garsinė knyga] / Jessie Inchauspé ; iš anglų kalbos vertė Margarita Bautrėnienė ; 
įgarsino Vita Ličytė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-01-6072-5 

 
ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

 
Bitininkavimas bičių ritmu / Kęstutis Garalevičius, Ginas Čižauskas. – Kaunas : K. Garalevičius, 2024. – 150 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-08-0480-3 
 
Ką katės galvoja? : sužinokite, ką katės galvoja ir nustebsite, kaip lengva jas suprasti / Pam Johnson-Bennet ; 

[vertė Diana Urbonė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2024. – 512 p.. – ISBN 978-609-493-078-2 
 
Ką šunys galvoja? : knyga apie tai, ką šunys mato, uodžia, žino ir supranta / Alexandra Horowitz ; [vertė Laura 

Pociūtė-Grušienė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2024. – 336 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-493-079-9 
 
Naminių gyvūnėlių ėdalo gamyba panaudojant išmetamas žuvis / sudarė Anželika Dautartė. – Kaunas : Vytauto 

Didžiojo universitetas, 2024. – 148 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-467-602-4 
 
Naminių gyvūnėlių ėdalo gamyba panaudojant išmetamas žuvis : [elektroninis išteklius] / sudarė Anželika 

Dautartė. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2024. – 1 pdf failas (148 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-467-603-1 
 
 
Šunys Lietuvoje XIII–XVIII amžiuje : [monografija] / [Giedrė Piličiauskienė, Povilas Blaževičius, Toma Zarankaitė-

Margienė] ; [recenzentai Gintautas Zabiela, Elena Pranckėnaitė] ; [Vilniaus universitetas]. – Vilnius : Vilniaus 
universiteto leidykla, 2023. – 256 p. : iliustr.. – Autoriai nurodyti p. 256. – Santrauka anglų kalba. – ISBN 978-609-07-
1038-8 

 
Šunys Lietuvoje XIII–XVIII amžiuje : [monografija] : [elektroninis išteklius] / [Giedrė Piličiauskienė, Povilas 

Blaževičius, Toma Zarankaitė-Margienė] ; [recenzentai Gintautas Zabiela, Elena Pranckėnaitė]. – Vilnius : Vilniaus 
universiteto leidykla, 2023. – 1 epub failas : iliustr.. – Autoriai nurodyti p. 256. – Santrauka anglų kalba. – ISBN 978-
609-07-1039-5 

 
MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 

 
Jonas Prapuolenis : studija / sudarė Jurga Daubaraitė, Jonas Žukauskas. – Vilnius : Kirvarpa, 2024. – 168 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-96209-9-2 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Anglų kalbos žodynas : romanas : [garsinė knyga] / Akvilina Cicėnaitė ; įgarsino Aldona Vilutytė. – Vilnius : Alma 

littera, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-01-6063-3 
 



 

3 
 

Apolonija : romanas [apie sukilimo vado Zigmanto Sierakausko žmonos gyvenimą, paremtas jos atsiminimais] : 
[garsinė knyga] / Gina Viliūnė ; įgarsino Daiva Tamošiūnaitė-Budrė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – MP3 failai. – ISBN 
978-609-01-6071-8 

 
Atgimimas : eilėraščiai / Zoja Miknienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 82 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko 

bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-590-6 
 
Eiliuoju gyvenimą : eilėraščiai / Rita Kačiarauskaitė-Kovaliūnienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 82 p.. – (Žodžių, 

surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-593-7 
 
Itališkas viešbutukas : romanas / Phaedra Patrick ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. – Vilnius : Alma 

littera, 2024. – 344 p.. – ISBN 978-609-01-6059-6 
 
Itališkas viešbutukas : romanas : [elektroninis išteklius] / Phaedra Patrick ; iš anglų kalbos vertė Regina 

Šeškuvienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6060-2 
 
Jokūbo kopėčios : romanas / Joel Haahtela ; iš suomių kalbos vertė Aida Krilavičienė. – Vilnius : Gelmės, 2024. – 

168 p.. – ISBN 978-609-8302-36-3 
 
Ketvirtasis sparnas : romanas / Rebecca Yarros ; iš anglų kalbos vertė  Eglė Podčašinskienė. – Vilnius : Alma 

littera, 2024. – 656 p.. – ISBN 978-609-01-6056-5 
 
Ketvirtasis sparnas : romanas : [elektroninis išteklius] / Rebecca Yarros ; iš anglų kalbos vertė  Eglė 

Podčašinskienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6057-2 
 
Kitas pasaulis : romanas : [elektroninis išteklius] / Yaa Gyasi ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė. 

– Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-883-2 
 
Laukiu lietaus : [eilėraščiai] / Vytautas Deksnys. – Utena : Utenos spaustuvė, 2024. – 138 p.. – ISBN 978-9955-35-

242-6 
 
Vincentas Ignacas Marevičius: apšvietos literatas Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės visuomenėje / Lina 

Balaišytė. – Vilnius : Lietuvos kultūros tyrimų institutas, 2024. – 240 p.. – ISBN 978-609-8231-73-1 
 
Mergina baltu kimono : romanas / Ana Johns ; iš anglų kalbos vertė Jūratė Žeimantienė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2024. – ISBN 978-609-487-445-1 
 
Mintys ateina pačios : [eilėraščiai ir prozos kūriniai] / Algis Mačiukas. – Panevėžys : Reklamos forma, 2024. – 144 

p.. – ISBN 978-609-8339-06-2 
 
Mozaika : eilėraščiai / Valerija Volungevičiūtė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 80 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-591-3 
 
Patarimas kaip geriau rašyti eilėraščius : eilėraščiai / Vasyl Machno ; iš ukrainiečių kalbos vertė Antanas A. 

Jonynas. – Vilnius : Baziliskas, 2024. – 112 p.. – ISBN 978-609-8325-11-9 
 
Pavasario sniegas : romanas / Yukio Mishima ; iš japonų kalbos vertė Gabija Čepulionytė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, 2024. – ISBN 978-609-479-884-9 
 
Piršlybos Paryžiuje : romanas : [elektroninis išteklius] / Heidi Rice ; [iš anglų kalbos vertė Julija Vaitiekūnaitė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 1 epub failas. – Ciklo „Svajok atsargiai“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0974-2 
 
Pradžia : [eilėraščiai] / Danguolė Zaleckienė. – Vilnius : Baltijos kopija, 2024. – ISBN 978-609-417-270-0 
 
P. S. Atvažiuok į Italiją : [romanas] / Nicky Pellegrino ; iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė. – 

Vilnius : Sofoklis, 2024. – 320 p.. – ISBN 978-609-444-549-1 
 



 

4 
 

Sesių laiškai : [eilėraščiai-laiškai] / Vilma Ruzgytė, Zina Vaitkevičienė. – Vilnius : Homo liber, 2024. – 114 p.. – 
ISBN 978-609-446-299-3 

 
Siekti, ko trokšti : romanas : [elektroninis išteklius] / Heidi Rice ; [iš anglų kalbos vertė Ugnė Budvytytė]. – Vilnius 

: Svajonių knygos, 2024. – 1 epub failas. – Ciklo „Svajok atsargiai“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0975-9 
 
Skleidžiuos kartu su berželiu : eilėraščiai / Steponas Kirkilas. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 84 p.. – (Žodžių, 

surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus., ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-589-0 
 
Styga ir vėjas : [poezija] / Friedrich Hölderlin, Novalis, Rainer Maria Rilke ; vertėja ir sudarytoja Aldona Elena 

Puišytė. – Kaunas : Kauko laiptai, 2024. – 166 p.. – ISBN 978-609-8301-40-3 
 
Susitikę dykumoje : [tikra istorija] : [garsinė knyga] / Helle Amin ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė ; įgarsino 

Kristina Švenčionytė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-01-6066-4 
 
Širdies virpesiai : eilėraščiai / Gema Galinienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 84 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, 

laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-587-6 
 
Šviesos šešėliuose : eilėraščiai / Basa Siela. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 84 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko 

bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-588-3 
 
Tekėk lyg upė : romanas : [garsinė knyga] / Shelley Read ; iš anglų kalbos vertė Rasa Stamkauskienė ; įgarsino 

Vesta Šumilovaitė-Tertelienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-01-6068-8 
 
Toskanos paslaptis : romanas / Angela Petch ; iš anglų kalbos vertė Birutė Bersėnienė. – Vilnius : Sofoklis, 2024. 

– ISBN 978-609-444-550-7 
 
Viešpaties dešinės galybė : [herojinė poema] / Jokūbas Benetas, Andriejus Grinkevičius ; sudarė ir iš lotynų 

kalbos vertė Sigitas Narbutas. – Vilnius : Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka, 2024. – 96 p.. – 
(Collectanea litterarum Lituaniae, ISSN 2424-4996 ; 3). – ISBN 978-9986-498-85-8 

 
Žodžių sode : eilėraščiai / Jovita Butnoriūtė-Grakavinienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 80 p.. – (Žodžių, surašytų į 

knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-592-0 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Atžalynas : [drama] / Kazys Binkis. – Ramučiai, Kauno rajonas : Ramduva, 2024. – 96 p.. – ISBN 978-609-8145-77-

9 
 
Avelės Garbanės suveltos pasakos / Oleh Maiboroda ; iliustravo Aliaga Mirguseinov. – Kaunas : Jūsų Flintas, 

2024. – 8 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-06-0170-9 
 
Dingę : [elektroninis išteklius] / Mel Hartman ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : Alma littera, 

2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6061-9 
 
Grįžę / Mel Hartman ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 336 p. : iliustr.. 

– Dilogijos „Tuneliai“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-01-6054-1 
 
Grįžę : [elektroninis išteklius] / Mel Hartman ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : Alma littera, 

2024. – 1 epub failas. – Dilogijos „Tuneliai“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-01-6062-6 
 
Kalėdų istorijos : 5 minučių pasakos / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 48 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-440-849-6 
 
Keturių ženklas / [Arthuro Conano Doyle’io apysakos] tekstą adaptavo Stephanie Baudet ; iš anglų kalbos vertė 

Ina Jakaitė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 256 p. : iliustr.. – Ciklo „Šerlokas Holmsas“ knyga. – ISBN 978-609-01-6053-
4 



 

5 
 

 
Labanakt! Saldžių sapnų! : myliu mamą! myliu tėtį! / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2024. – 

16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-495-060-5 
 
Mažoji princesė : [romanas] : [garsinė knyga] / Frances Hodgson Burnett ; iš anglų kalbos vertė Viltaras 

Alksnėnas ; įgarsino Anastasija Marčenkaitė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-01-6067-1 
 
Smarkuolė Gilė Hopkins : [apysaka] : [garsinė knyga] / Katherine Paterson ; iš anglų kalbos vertė Romualda 

Zagorskienė ; įgarsino Zita Grigienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-01-6064-0 
 
Troliai Mumiai kelia bures / Cecillia Davidsson, Alex Haridi, Filippa Widlund ; iš švedų kalbos vertė Mantas 

Karvelis. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6070-1 
 
Vikingai ir orakulė : [komiksas] / Malin Falch ; iš norvegų kalbos vertė Saulė Ilgė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 

148 p. : iliustr.. – Ciklo „Šiaurės pašvaistė“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-01-6055-8 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Banginis : pirmoji spalvų ir lipdukų knyga / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 24 

p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-842-7 
 
Barbė : spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0911-1 
 
Berniukų knyga su lipdukais : daugiau kaip 100 lipdukų! / iš anglų kalbos vertė Lina Pradkelienė ; iliustracijos 

Sarah Wode. – Vilnius : Presvika, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-332-8 
 
Disney klasika : spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0909-8 
 
Elniukas : mieli gyvūnai / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 10 p., [2] įd. lipdukų 

lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-845-8 
 
Gyvūnai : mažyliai / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-440-847-2 
 
Gyvūnai : užduotys su lipdukais : 3–6 metų vaikams / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2024. – 

14 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-495-059-9 
 
Kačiukas : pirmoji spalvų ir lipdukų knyga / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 24 

p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-843-4 
 
Katė : mieli gyvūnai / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 10 p., [2] įd. lipdukų lap. 

: iliustr.. – ISBN 978-609-440-846-5 
 
Kiaulytė Pepa : spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0912-8 
 
Ledo šalis : spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2024. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0910-4 
 
Mergaičių knyga su lipdukais : daugiau kaip 100 lipdukų! / iš anglų kalbos vertė Lina Pradkelienė ; iliustracijos 

Sarah Wade. – Vilnius : Presvika, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-331-1 
 
Skaičiai : užduotys su lipdukais : 3–6 metų vaikams / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2024. – 

14 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-495-058-2 
 
Šunyčiai patruliai : spalvink ir junk taškus! / iš anglų kalbos vertė Ugnė Ražinskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2024. 

– 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6058-9 
 



 

6 
 

Šuniukas : pirmoji spalvų ir lipdukų knyga / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 24 
p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-841-0 

 
Transportas : mažyliai / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-440-848-9 
 
Transporto knyga su lipdukais : daugiau kaip 100 lipdukų! / iš anglų kalbos vertė Lina Pradkelienė ; iliustracijos 

Sarah Wode. – Vilnius : Presvika, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-333-5 
 
Ūkio knyga su lipdukais : daugiau kaip 100 lipdukų! / iš anglų kalbos vertė Lina Pradkelienė ; iliustracijos Sarah 

Wode. – Vilnius : Presvika, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-334-2 
 
Voverytė : pirmoji spalvų ir lipdukų knyga / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 24 

p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-844-1 
 

GEOGRAFIJA 
 
Spacer po Wilnie z Aleksandrą Jankowicz : Ostra brama – Katedra Wileńska. – Vilnius : A. Jankovič, 2024. – 128 

p. : iliustr.. – (Poznaj Wilno.pl ; 01). – ISBN 978-609-08-0479-7 
 

BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
 
Lietuvos žmonių istorijos / sudarė Auksė Motto. – Utena : Utenos Indra, 2024. – 160 p.. – ISBN 978-609-455-

679-1 
 

ISTORIJA 
 
Aisčiai : palikimas / Eugenijus Jovaiša. – Vilnius : Etnopixel, 2024. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96451-0-0 
 
Laisvė, Tikėjimas ir Viltis : Baro konfederacijos kovos, 1768–1772 / Valdas Rakutis, Žilvinė Petrauskaitė. – 

Kaišiadorys : Printėja, 2024. – ISBN 978-609-445-697-8 
 

NATOS 
 
 Kūrinių aranžuotės gitarai solo : [elektroninis išteklius] / Mikalojus Konstantinas Čiurlionis ; aranžavo Rokas 

Jurkus. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 2024. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-634-9 
 
Pjesės fortepijonui 4 rankoms / Gediminas Purlys ; aranžavo Živilė Purlytė-Čapienė. – Katkai, Klaipėdos rajonas : 

Ž. Čapienė, 2024. – 44 p.. – ISMN 979-0-59992-019-3 
 

PERIODINIAI LEIDINIAI 
 
The Proceedings of the Global Conference on Business, Management, and Marketing : [elektroninis išteklius]. – 

Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0592 
 
The Proceedings of the Global Conference on Innovations in Education : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : 

Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0584 
 
The Proceedings of the Global Conference on Media, Communication, and Film : [elektroninis išteklius]. – Vilnius 

: Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0487 
 
The Proceedings of the International Academic Conference in Humanities and Social Sciences : [elektroninis 

išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0568 
 
The Proceedings of the International Conference on Advanced Research in Education, Teaching, and Learning : 

[elektroninis išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0606  
 



 

7 
 

The Proceedings of the International Conference on Advanced Research in Teaching and Education : 
[elektroninis išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-055X 

 
The Proceedings of the International Conference on Business, Management and Economics : [elektroninis 

išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0541 
 
The Proceedings of the International Conference on Gender Studies and Sexuality : [elektroninis išteklius]. – 

Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0533 
 
The Proceedings of the International Conference on Humanities, Psychology and Social Sciences : [elektroninis 

išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0576 
 
The Proceedings of the International Conference on Modern Research in Management, Economics and 

Accounting : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0479 
 
The Proceedings of the International Conference on Opportunities and Challenges in Management, Economics 

and Accounting : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0460 
 
The Proceedings of the International Conference on Research in Business, Management and Economics : 

[elektroninis išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0525 
 
The Proceedings of the International Conference on Research in Human Resource Management : [elektroninis 

išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0517 
 
The Proceedings of the International Conference on Research in Social Sciences : [elektroninis išteklius]. – 

Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0452 
 
The Proceedings of the International Conference on Research in Teaching and Education : [elektroninis 

išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0444 
 
The Proceedings of the International Conference on Social Sciences, Humanities and Education : [elektroninis 

išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0509 
 
The Proceedings of the International Conference on Social Sciences in the Modern Era : [elektroninis išteklius]. – 

Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0436 
 
The Proceedings of the International Conference on Tourism Management and Hospitality : [elektroninis 

išteklius]. – Vilnius : Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0495 
 
The Proceedings of the World Conference on Research in Education : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : 

Mokslinės leidybos deimantas, 2024. – ISSN 3030-0428 
 
 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

